平成26年８月４日

各  位

会社名     新 電 元 工 業 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長   森川 雅人

（コード番号 6844 東証第1部）

問合せ先   経営企画室企画部長  久保田 辰敬

（TEL 03 –  3279 –  4431）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、平成 26年５月９日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたします。

１．平成 27年３月期第２四半期(累計)連結業績予想数値(平成 26年４月１日～平成 26年９月 30日)

                                売 上 高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり

四半期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ）
   百万円

51,500
    百万円

2,100
百万円

1,800
 百万円

 1,300
 円 銭
12.62

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 51,500 4,000 3,700 2,400 23.29

増 減 額（Ｂ－Ａ） ― 1,900 1,900 1,100

増   減   率（％） ― 90.5% 105.6% 84.6%

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成26年３月期第２四半期）
50,574 5,970 6,330 5,337 51.80

２．修正の理由

   第１四半期は、太陽光発電向けパワーコンディショナやインドネシアを中心とした二輪車向け電装

  品が牽引するとともに、生産性の向上や合理化など収益改善に努めたほか、為替相場が想定より円安

で推移したことなどにより当初計画を上回る結果となりました。第２四半期においても、引き続き底

堅い需要が見込まれ、当初計画を上回る水準が予想されることから、上記のとおり第２四半期連結累

計期間の業績予想を修正いたします。

   通期の連結業績予想につきましては、現時点においては、前回発表予想を据え置くことといたしま

す。

なお、為替レートは、１米ドル＝100円を前提としております。

※ 上記予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は

様々な要因によって予想値と異なる可能性があることにご留意ください。

以上